ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TTHC Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2025

V/v thực hiện Công văn số

3653/BKHCN-CĐSQG ngày

04/8/2025 của Bộ Khoa học

và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3653/BKHCN-CĐSQG

ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc giải quyết các

vấn đề, khó khăn, vướng mắc còn tồn tại trong quá trình thực hiện thủ tục hành

chính, dịch vụ công trực tuyến theo mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh(1) và chức năng, nhiệm

vụ của sở, ngành; Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Công văn nêu trên (gửi kèm theo)

đến Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vi liên

quan rà soát, xác minh những vấn đề tồn tại được nêu tại Công văn trên ở địa

phương và triển khai biện pháp giải quyết; đồng thời gửi báo cáo về Bộ Khoa

học và Công nghệ đảm bảo theo thời gian quy định.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHCLVT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

(1) Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế

làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2021-2026.

		2025-08-06T17:13:44+0700

		2025-08-06T20:30:10+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-08-07T14:02:52+0700

		2025-08-07T14:02:49+0700

		2025-08-07T14:02:49+0700

		2025-08-07T14:03:29+0700

		2025-08-07T14:07:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!